
Zastupitelstvo obce Uhersko navrhuje rozpodet
na rok 2014v t6chto zAvaznlch ukazatelich

ZAvazny ukazatel rok2014
Piijmy celkem 3 200 000
Daiov6 piijmy 2 990 000
z toho dan6

poplatky (TKO, psi)
poplatkv stodn6

2 780 000
110 000
100 000

Nedaiov6 piijmy
z toho piijmy z pron6jmu nemovitosti

piijmy z poskytov6ni sluZeb
piiimv z 0rokri

210 000
190 000

10 000
10 000

Financov6n i

Vfdaje celkem 3 200 000
Provozni vfdaje celkem 2 310 000

Uprava veiejn6ho prostranstvi
z toho 0drZba rybnika

rozhlasu
hibitova
veiejn6ho osvdtleni
0drZba zelen6

60 000
10 000
10 000
10 000
10 000
20 000

e innost mistni spr6vy a samosprivy
n6klady na TKO
provozni vyidaje OU
zastupitelstvo obce
oprava budovy OU - okna
oprava budovy OU
vratka dotace na volbv

2 250 000
200 000

1 089 000
400 000
350 000
200 000

11 000

Provoz a idrZba kanalizace a COV 200 000

Oprava eOV 250 000

Neinvestidni piisp6vky MS 200 000

Kulturni akce
Po26rni ochrana

60 000
50 000

Dotace ostatnim subjekttm
piispdvek na opravu kostela
piispdvek DSOH
lesni hospod6istvi

130 000
100 000
20 000
10 000

Vyvddeno: Lo ll f" 't 1

Sejm uto:


